Протокол № 1

общего собрания участников

МБОУ «Средняя школа № 1»

27.01.2016 г.

Присутствовали 8 человек: Бутусов В.В., директор МБОУ «Средняя школа №

1», Звездина Н.М., заместитель директора по ВР, Наумова И.А., учитель

физической культуры, Павлова С.Г., учитель физической культуры, Мухина

И.З., заместитель директора, Иванова А.В., социальный педагог, Разуваева

Н.М., председатель Совета родителей, Шкаринов В., председатель Совета

старшеклассников

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. создание школьного спортивного клуба «Энергия»;

2. принятие Устава школьного спортивного клуба «Энергия»;

3. формирование Совета школьного спортивного клуба «Энергия».

По первому вопросу:

Слушали Павлову С.Г. о создании школьного спортивного клуба «Энергия»,

общественной организации, осуществляющей деятельность на территории

МБОУ «Средняя школа № 1».

Результаты голосования:

«за» - 10 человек, «против» - 0 человек, «воздержались» - 0 человек.

Постановили:

Создать на базе МБОУ «Средняя школа № 1» школьный спортивный клуб

«Энергия».

По второму вопросу:

Слушали Звездину Н.М. об одобрении проекта Устава школьного спортивного

клуба «Энергия».

Результаты голосования:

«за» - 10 человек, «против» - 0 человек, «воздержались» - человек.

Постановили:

Одобрить без изменений и дополнений Устав школьного спортивного клуба

«Энергия».

По третьему вопросу:

Слушали Павлову С.Г. о выборе кандидатов в состав спортивного клуба

«Энергия» пофамильно:

Председатель Совета ШСК, руководитель клуба: Наумова И.А., учитель

физической культуры.

Заместитель председателя Совета ШСК: Павлова С.Г., учитель физической

культуры.

Члены Совета: Разуваева Н.М., председатель Совета родителей

Патрушев Егор Львович, физорг 11 класса, Морозов Никита Сергеевич,

физорг 10 класса, Крупин Игорь Геннадьевич, физорг 9 класса., Аникина

Елена Алексеевна, физорг 8 класса, Крашенинников Алексей Олегович,

физорг 7 класса, Иванова Оксана Николаевна, физорг 6 класса, Николаев

Максим Игоревич, физорг 5 класса.

Результаты голосования:

«за» - 10 человек, «против» - 0 человек, «воздержались» - 0 человек.

Постановили:

Данные кандидатуры избрать в состав Совета школьного спортивного клуба

«Энергия»

Председатель собрания        В.В.Бутусов

Секретарь собрания        С.Г.Павлова

		2021-03-22T17:46:42+0300
	Зведина Нина Михайловна